

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0575845432
---	-----------------------	----------------

2	18/02/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:02:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაია ქანთარია	37001031639
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სამტრედიის მუნიციპალიტეტის კომუნალური გაერთიანება	438724212
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სამტრედია სააკაძის 6
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნიჩაბი (ბარი)	01	ცალი	6.0000	12.0000	72.0000
2	ფორჩხი	04	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
3	ნიჩაბი პატარა	02	ცალი	6.0000	12.0000	72.0000
4	ვედრო (ვარცლი)	06	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
5	იატაკის საწმენდი ჯოხი	07	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
6	ცოცხი ოფისის	08	ცალი	7.0000	10.0000	70.0000

13	345.5000 - სამას ორმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/02/2021	დრო (საათი, წუთი)	13:18:31
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0575845432 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ხელის ხერხის პირები	09	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
8	ბურღი	10	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
9	ჭანჭიკები და ქანჩები	11	ცალი	20.0000	0.4500	9.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	345.5000 - სამას ორმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	18/02/2021	13:18:31
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 18/02/2021, 14:41:33